

FECHA DE INGRESO:	09/08/2022
NUMERO DE ORDEN	
PLACAS	AJ-6517-A
NUMERO DE ECO	
UNIDAD	RAM 700 2018
MOTOR	

[illegible]

1	DESCRIPCION MANO DE OBRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO
1	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES		\$ 1,600.00
		Sub Total m/o	\$ 1,600.00

SUBTOTAL	\$	3,690.00
	\$	295.20
	\$	<u>3,985.20</u>

Iris Vanessa Herrera Escalante
ENTREGO

RECEIBE

Perm. Fee
#86

Sergio Reyna

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
 Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
 Folio: 99
 RFC receptor: KNO900118U6A
 Nombre receptor: KURODA NORTE S.A. DE C.V.
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA01FAF4-A571-4D25-9EB7-C4E580532A6D
 No. de serie del CSD: 00001000000505412810
 Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2022-08-09 13:21:13
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40151510		1	H87		1600.00	1600.00				
Descripción	BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101763		1	H87		IVA	Traslado	1600.00	Tasa	8.0000%	128.00
					240.00	240.00				
Descripción	TAPON DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121807		1	A76		IVA	Traslado	240.00	Tasa	8.0000%	19.20
					250.00	250.00				
Descripción	ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	250.00	Tasa	8.0000%	20.00
					1600.00	1600.00				
Descripción	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	8.0000%	128.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 3,690.00
Impuestos Trasladados IVA 8.0000% \$ 295.20
Total \$ 3,985.20

Sello digital del CFDI:

k67/g/tx1bNjWv5gp1SiXY64XfU/thAtyJWZLq2MfzkL5KGssRSokWJcUR1XHHIS5/+DpiP8iZwZrLk8ggN5PgZQU+xZUaN4E0KLgVFQhz+m/id04nere2iMvEmPfFBQFy9jdjct3ENpXtp24r92yga6idAXrrqCgQ+DOeMIINITnS72/rk1SCYpR6OMa1LeQrYuZiemxLVHqV/MRbVP7eevyKsPaP4xV/5+WsX7wq/aQY7truedVsDZGjTWSGRJLMYV2jrrNHWSrWyABpMRsva8xuckSFkN TFQI9AxVabLRUAP1XfWJQOoOmTO9mj1nWinvsbmOtildBdR+pg==

Sello digital del SAT:

kuOEsunHgLvOm8GHN8kzfvlqzym+pPhS+1UEe3arQcsmVKbrhZMhsFBjdruENhd1OWGWFw7kZpqJp1bcIN+gm2zsV8I3vd6Pngv5Uc75dJxXc5usDfMbJZ02ZLFf37IsC7K38YjVJ1wBche bP3Lk4wDK8YmNYINKL/h1MTgOWDx+qTB9Hjw9Zr6YqOhDN4r8hSgRQtf+u1DmahYdYXo045MKlvi6PZgLmXFFxXI2G8KJonNxREyBd2m1bIKblyslarQyOPIE6DzWkhaMoacrCHMFK M7nARJFWRJFBQV3X0tCkImSx5GC1d7dkSsQMvPqGjyB0qUJ/dpXOHuKO2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]CA01FAF4-A571-4D25-9EB7-C4E580532A6D[2022-08-09T13:26:44][SAT970701NN3[k67/g/tx1bNjWv5gp1SiXY64XfU/thAtyJWZLq2MfzkL5KGssRSokWJcUR1XHHIS5/+DpiP8iZwZrLk8ggN5PgZQU+xZUaN4E0KLgVFQhz+m/id04nere2iMvEmPfFBQFy9jdjct3ENpXtp24r92yga6idAXrrqCgQ+DOeMIINITnS72/rk1SCYpR6OMa1LeQrYuZiemxLVHqV/MRbVP7eevyKsPaP4xV/5+WsX7wq/aQY7truedVsDZGjTWSGRJLMYV2jrrNHWSrWyABpMRsva8xuckSFkNTFQI9AxVabLRUAP1XfWJQOoOmTO9mj1nWinvsbmOtildBdR+pg==][00001000000504465028]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-08-09 13:26:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

